

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_014

Stavba: Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy

KSO:
Místo: revír R02 Řásná

CC-CZ:
Datum: 21.5.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Forest Road s.r.o.

IČ: 07337779
DIČ: CZ07337779

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			250 946,24
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 250 946,24	Výše daně 52 698,80
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		303 645,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_014

Stavba: Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy

Místo: revír R02 Řásná

Datum: 21.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Forest Road s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		250 946,24	303 645,04
2025_014	Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy	250 946,24	303 645,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy

KSO:

Místo: revír R02 Řásná

CC-CZ:

Datum: 21.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Forest Road s.r.o.

IČ:

07337779

DIČ:

CZ07337779

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			250 946,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	250 946,24	21,00%	52 698,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			303 644,96
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy

Místo:

revír R02 Řásná

Datum:

21.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Forest Road s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

250 946,24

HSV - Práce a dodávky HSV

250 946,24

1 - Zemní práce

85 454,24

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

124 340,00

998 - Přesun hmot

41 152,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roštýnská obora - oprava oplocení - kam.sloupy

Místo: revír R02 Řásná

Datum: 21.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Forest Road s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

250 946,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 946,24

D 1

Zemní práce

85 454,24

1	K	122861101	Těžení jednotlivých balvanů v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	11,520	1 220,00	14 054,40
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP

Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7

VV

"balvany v místech osazení kam. sloupů, předpoklad 12 ks, velikost 1,2*0,8*0,5" 12*1,2*0,8*0,5

5,760

VV

"balvany v místech osazení dřev. sloupů, předpoklad 24 ks velikosti 1,2*0,8*0,5" 24*1,2*0,8*0,5

11,520

2	M	31324844	pletivo uzlové oborní PZ v 2000mm PR.2,2mm Zn	m	1 000,000	44,00	44 000,00
---	---	----------	---	---	-----------	-------	-----------

PP

pletivo uzlové PZ v 2000mm

VV

"reálná nákupní cena 1000m oborního pletiva, vč. dopravy" 1000

1 000,000

3	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	23,040	216,00	4 976,64
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

VV

0,6*0,8*0,8*0,6*100

23,040

4	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,680	346,00	2 657,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV

0,6*0,8*0,8*0,2*100

7,680

5	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	7,680	469,00	3 601,92
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

VV

0,6*0,8*0,8*0,2*100

7,680

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	38,400	85,00	3 264,00
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------

PP

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti

VV

23,040+7,68+7,68

38,400

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	400,000	25,00	10 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním

VV

5*1*0,8*100

400,000

8	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuťněním strojně	m2	100,000	29,00	2 900,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním

VV

5*1*0,2*100

100,000

D 2

Zakládání

0,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

124 340,00

9	K	338121111R	Osazování sloupků kamenných plotových se zasypáním kamenivem drceným	kus	100,000	869,00	86 900,00
---	---	------------	--	-----	---------	--------	-----------

PP

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových prefabrikovaných plných nebo s drážkami pro výplňové desky, bez hloubení jamky se zasypáním zeminou a udusáním

VV

"obsyp kamenivem 32-63, 0,6*0,8*0,8-(0,4*0,4*0,8)=0,256" 100

100,000

10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	57,600	650,00	37 440,00
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP

kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV

"objem kameniva x objemová hmotnost x počet sloupů x 25% nadspotřeba na nepravidelný výkop" ((0,6*0,8*0,8)-(0,4*0,4*0,8))*1,8*100*1,25

57,600

D 998

Přesun hmot

41 152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998232110R	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m, rozvoz pletiva podél oplocení	t	0,640	260,00	166,40
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků; popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m				
	VV		0,640		0,640		
12	K	998232123R	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení za zvětšený přesun do 3000 m, rozvoz pletiva podél oplocení	t	0,640	290,00	185,60
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků; popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	VV		0,640		0,640		
13	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	80,000	240,00	19 200,00
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m				
	VV		"hmotnost jednoho kam. sloupu 800 kg" 0,8*100		80,000		
14	K	998232142	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun do 2000 m	t	80,000	270,00	21 600,00
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m				
	VV		0,8*100		80,000		